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30 võimalust, 300 huvilist
Keila Noortekeskus korraldas juba kuuenda
vabaaja messi.
Tiina Sinijärv
KEILA N RTEKESKUSE JUHATAJA

Oleme messile sead-
nud kaks eesmärki.
Kõigepealt ikka, et

noored näeks oma silmaga ja
katsuks oma kätega, milliseid
võimalusi on Keilas ja ka väl-
jaspool Keilat oma vaba aega
mõistlikult sisustada. Teiseks
oleme seadnud selle, et Keila
linna vaba aja tegevuste pak-
kujad saaks kord aastas kok-
ku, näeks ja kuuleks, milliseid
tegevusi üldse noortele paku-
takse. Nii teaks rohkem üks-
teisest ja ideaalis võiks teha
ka koostööd.

Nagu ikka erinevate sünd-
muste puhul tuleb aeg-ajalt
asjad üle vaadata jaesitada kü-
simus, kas sellisel kujul üritus
täidab oma eesmärki, kas selle
korraldamisega jamil viisil tu-
leks jätkata. Küsisime messil
noortelt, et kas neil on sellest
kasu, millised eksponendid
kõige põnevamalt ennast näi-
tasid ja mis võiks olla teisiti.
Noortele meeldisid ikka need,
kelle juures sai midagi proo-
vida, katsuda või koguni oma
kätega valmis teha. Kurdeti,

et kõik klubid, spordiühen-
dused ja huviringid ei olnud
messil kohal. Kokkuvõtvalt
arvasid noored, et messil oli
lõbus ning oli palju erinevaid
tegemisi ja esinemisi.

Korraldajatena jäime meiegi
messiga üldjuhul rahule. Kok-
ku sai tutvuda ligi 30 erineva
vaba aja tegevuse võimaluse-
ga. Külastajaid oli hinnangu-
liselt ligi 300 ja melu jätkus
algusest peaaegu lõpuni. Siis-
ki pidime üsna palju vaeva
nägema, et meie oma Keila
linna tegijad välja tuleksid ja
eks päris mitmed jäid seekord
eemale.

Oleme tänulikud, kui noo-
red ise, nende vanemad ja ka
noortele vaba aja tegevuste
pakkujad annaksid meile tea-
da, kas on mõtet selle ürituse
edaspidisel korraldamisel. Või
on see oma aja ära elanud?
Keila linn on ikka üsna väike,
info on kergesti kättesaadav
ning kes otsib, see leiab enda-
le tegevuse ka ilma messita.

Igal juhul oleme tänulikud
kõigile, kes tulid välja ja ai-
tasid messile sisu anda ning
loomulikult ka külastajatele.
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Uudised

TEGIJA

Viktor Treimuth
Viktor ei tea veel selle loo

tarbeks tehtud usutluse ajal,
kas ta järgmisel reedel läheb
kultuurikeskuses toimuvale
meelelahutuslikule mälumän-
gule. Aga igaks juhuks ta val-
mistub. Laual on parasjagu
raamat „Killukesi Keila kul-
tuuriloost“.

Lühikese vestluse käigus
valab Viktor usutleja üle selli-
se infokogusega, et selle ma-
terjaliga võiks teha kümme
sama pikka kirjutist. Ta jutt on
tihedalt täis pikitud fakte, de-
tailseid kirjeldusi, vahele mõni

mälumängu küsimus või luuletus.
Viktor on sündinud Valgas. Kaheksandast eluaastast alates

elas ta Holstre lähedal Mäeotsa talus. „Käisin karjas, mis seal teha
oli? Lugesin, tohutult lugesin,“ räägib Viktor. Esimese mälumän-
gu, mida siis nimetati viktoriiniks, võitis ta Holstre koolis. Pärast
Mustla keskkooli lõpetamist läks Viktor õppima Viljandi Kultuurha-
riduskooli. „Seal olid mul suurepärased õpetajad. Näiteks Heino ja
Sirje Raudsik, Paul Krigul.“ Keset kooli võeti ta sõjaväkke – lennu-
väe maapealsesse teenistusse. Kool jäi siiski pooleli, sest organid
hakkasin eeskujuliku iseloomustusega tragi noormehe vastu huvi
tundma. „Läksin autojuhiks. Huvi tehnika vastu oli, aga kutsumust
paraku mitte,“ nendib Viktor. Kutsumust järgides läks ta Tartu Üli-
kooli ajalugu õppima. Perekondlikel põhjustel sai ta ülikoolis käia
neli aastat.

1991. aastal kolis Viktor abikaasa Elgi juurde Keilasse. „Harjumaa
Muuseumis tegin kõike – korrastasin parki, eksponeerisin vikatiga
niitmist jne,“ räägib Viktor ja küsib kohe, milline töö kulutab enim
kaloreid. Nüüd viimased aastad on Viktor teinud haljastustöid. Tema
aiandusoskusi on ka pärjatud – Viktori ja Elgi ühiselt hooldatud Lau-
lasmaa suvekodu on korduvalt tunnustatud erinevatel kauni kodu
konkurssitel.

Aga mälumängust – esimene suurem võit tuli 1965. aastal, kui ta
võitis ETV individuaalses mälumängus raadio Estonia 3 M. „Küsimus
„Mis aastal oli Julius Caesar 50-aastane?“ meeldis Hardi Tiidusele
niivõrd, et ta võttis selle küsimuse enda arsenali,“ meenutab Viktor,
kes nüüd esindab mälumängudes sageli Keila linna.

Oma kogujahinge on Viktor Keila elanikele veidi juba eksponeeri-
nud. Hiljuti näitas ta raamatukogus killukest oma pudelikogust, kus
on üle 500 erikujulise pudeli. Või margikogu – ta kogus on näited
kõigist Eesti markidest, mis on välja antud pärast 1991. aastat. Või
Elgile kogutud roosidega portselanvaasid ja India päritolu vasest
teekannud. Rääkimata vanadest kalendritest ja teistest raamatu-
test. Viktori isiklik arhiiv täidab kodus paar kappi ja näeb välja nagu
paberil googliotsing.

Viktori tõdeb, et talle lihtsalt jäävad asjad meelde. „Õnneks pole
hea mälu veel segama hakanud. Kui just see, et mida rohkem ma
tean, seda rohkem ma tean, kui vähe ma tean,“ kordab ta naerdes
Socratese mõtet. Et teadmisi värskendada, käivad Viktoril vana har-
jumuse kohaselt kõik olulisemad ajalehed ja raamatukogus vaatab
üle kõik uuemad raamatud.

Meie vestluse lõpus satub Viktor näitama oma käsi – parem käe-
laba on silmnähtavalt suurem kui vasak. „Parem käsi teeb kirvega
tööd,“ selgitab Viktor, kelle füüsiline vorm on 71-aastase mehe koh-
ta erakordselt hea. Kunagist meelisala sangpommiheitmist pole ta
ammu teinud, aga sõrmetõmbamises teeks ta enamikule meestest
endiselt ära ja sõjaväes kolmandalt korruselt kukkudes saadud 18
luumurdu ei paista enam kuskilt välja. Tugev käepigistus hüvastijä-
tuks ja lähebki Viktor oma lemmiktööle – hekki lõikama.

ValdurVacht
VVACHT@KEILA.EE

Nädal piltides

Kultuurikeskuses avati kunstiringi Sirlett kolme suvist kuns-
tilaagrit kokkuvõttev näitus. Tööde autorite hulgas on lapsi,
täiskasvanuid ja ka juhendajaid. See, et suvi on kunstnikele
helde loomeaeg, võib näha ka näituse töödest. Pildil õnnitleb
Sirleti kunstiringi juhendaja Sirje Rannametsa kultuurikes-
kuse kunsti-ja huvitöö kuraator Maija-Liisa Kruus. Näitus on
avatud 29. septembrini.

Maakondliku kauni kodu konkursi parimate tunnustamine toimus
seekord Keilas. Paljud auhinnatud olid samuti Keilast. Eramute
kategoorias tulid võitjateks perekond Meeritsa kodu Keila linnast
ja perekond Suvi kodu Keila vallast Tuulna külast. Maavanema
eritunnustuse pälvis Keilas Jõe 58 asuv korteriühistu omanäolise
korterelamu haldamise eest. Pildil auhinnatud Keilast koos kodu-
linna konkursi žürii esimehe Timo Susloviga.

Harju KEK-i uhiuues ärimajas, Automaailma tulevastes ruumides
toimus esimene suurem üritus – Äripäeva korraldatud seminar
„Inimesed ja ohutus ladudes”. Koos oli ligi sada inimest. Positiiv-
sete näidetena tutvustati pärastlõunal seminarist osavõtjatele
Glamoxi ja Ensto tootmist. Pildil tutvustab oma ettevõtet Harju
KEK-i tegevjuht Janek Lehtmets.

FOTOD: VALDUR VACHT

UUDIS

Taasavati
Keila
staadion
Männikusse vana
staadioni kohale
ehitati uus mul-
tifunktsionaalne
spordiväljak.

KEILA LEHT
LEHT@KEILA.EE

Spordirajatis sai valmis küll
kevadel viimaseks koolipäe-
vaks jasuvel seda jubakasuta-
ti, kuid pidulik avatseremoo-
nia toimus alles nüüd, mil
lapsed taas koolis ja kehalise
kasvatuse tunnid toimumas
staadioni jooksuradadel,
kunstmurul, turnimispuudel
jm. Kõikjale jätkus õpilasi ka
avaüritusel ning nagu nende
nägudest järeldada võis –

staadionile tuldi rõõmuga.
Linnapea Enno Fels väljen-

das oma tervituskõnes head
meelt, et Keilas sportlasi jät-
kub ning järjekordse spordi-
rajatise valmimine toob neid
kindlasti juurde.

Silmanähtavalt rõõmus oli
ka Keila Kooli direktor Mait
Tõitoja, asub ju staadion otse
koolimaja kõrval. „Tänan neid
emasid ja isasid, kes järelkas-
vu eest hooltkannavad –mida
rohkem lapsi, seda rõõmsam
on meie tulevik,“ ütles direk-
tor, kes mängis pärast koos
õpetajatega võrkpalli, vasta-
seks oma kooli õpilased.

Eesti Olümpiakomitee ase-
president Tõnu Tõniste ütles
oma kogemustele tuginedes,
et sport õpetab seadma suuri
eesmärke ning parandab meie
õpi- ja töövõimet.

Kooli vilistlane Tõnu Karu
meenutas eelmise staadioni
ehitamise aega ja imestas, kui
pühendunult tegi seda mõtte
algataja ja teostuse eestvedaja
Elmu Puu (1931 – 1995).
Väärt mõtte mälestuseks an-

dis abilinnapea Timo Suslov
varalahkunud õpetaja abikaasa-
le Leili Puule üle Keila linna
tunnusmärgiga keraamilise
taldriku. Ja üheskoos istutati
spordiväljaku serva punaste
marjadega pihlapuu. Tore oli
näha, kuidas istutamise juures
olid ametis kolm põlvkonda
Elmu jaLeili Puu järeltulijaid.

Ehituse käigus maa seest
leitud 60 m jooksuraja tähis
aga anti üle Keila Tervisekesku-
se juhatajale Toni Meijelile, et
ta sellele tervisekeskuses vääri-
lise koha leiaks. Tähis kaunil
alusel, juures kiri: „Väärt mõte
aastast 1963“.

Ja algasidki sümboolsed ava-
võistlused. Teatejooksudes osa-
lesid Keila Korvpallikool, Keila
Võrkpallikool, Keila Swimclu-
bi, J. Kotkase Maadlusklubi ja
Keila Kooli õpetajate esindus.
Samal ajal treenisid kergejõus-
tikuklubi Tipp kasvandikud
turnimispuudel ja jooksurada-
del.

Uuel multifunktsionaalsel
spordiväljakul on jooksurajad,
staadioni keskel oleval kunst-

murul saab mängida jalgpalli,
eraldi mänguplatsil korv- ja
võrkpalli. Väljakul on kaks kau-
gushüppe kasti ja kuulitõuke-
sektor ainulaadse turvaaiaga.
Erilist heameelt tunnevad poi-
sid tänavavõimlemise keskuse
ehk street workout´i üle.

Uue staadioni ehitamist
koos kõige juurdekuuluvaga ra-
hastas täies ulatuses Keila
linn.

Avamisele järgnenud kohvi-
lauas meenutati palju 1963. a
rajatud staadionit. Rein Pehka
(5. lennu vilistlane) jutustas
ajast, kui veel mingit staadioni
ei olnud. Kõigepealt olevat teh-
tud 100 m rada, hiljem rajati
hüppekastid. Siis saadi kusagilt
teivas, mitte selline nagu prae-
gused, vaid paindumatu bam-
busteivas. Pehka räägib usku-

matuna tunduva loo: „Meie
olime oma klassist kolme poisi-
ga käinud õp Puu juures riist-
võimlemistharjutamas ja saime
seetõttu ka kõrgushüppega
hästi hakkama. Teivashüppega
samuti. Postid olid 2 m, saime
neist kergesti üle. Siis pandi
postidele taburetid alla, kaks
poissi, mina ka, said jälle üle.
Siis tuldi kooli juurde, toodi
välja kaks kirjutuslauda ning
pandi nii taburetid kui postid
sinna peale. Nüüd hüpati! Tei-
ne poiss ajas lati maha, mina
sain üle. Ei tea, kuidas seda
mõõdeti, aga tulemus oli vist
2.95. Eesti rekord oli sel ajal
4.20.“ Et nii oli, kinnitas kohal
olev tolleaegne eesti keele õpe-
taja Liivia Telgmaa, kes mäle-
tab, et paluti selle „ehitise“
juures: „Ärge hingake!“

Lindilõikamise tseremoonia –

Enno Fels, Mait Tõitoja ja Tõnu Tõniste.
FOTOD: VALDUR VACHT

Eelmise staadioni ehitamist mäletav generatsioon – vasakult
Anne Siniveer, Rutt Kukner, Leili Puu ja Liivia Telgmaa.
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väljaandja: sa keila leht
Keskväljak 11
leht@keila.ee
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IMBI KROMANOV
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Vaba aeg

AJALUGU

Viimane vastupanu nõukogude vägedele
23. september 1944 on Keila ajaloos üsnagi tähelepanuväärne.
Mati Mandel
AJALOOLANE

Viimane sõda oli jõudnud lõpp-
faasi. Üks Eesti okupeerimine oli
vahetumas teisega. Poliitikud
olid teinud viimaseid katseid
taastada iseseisev Eesti. Viima-
ne Eesti Vabariigi peaminister
presidendi ülesannetes Jüri
Uluots nimetas 18. septembril
ametisse valitsuse, mille tegeli-
kuks juhiks sai peaministri ase-
täitjana Otto Tief. See valitsus
tegi veel katset organiseerida
Tallinna kaitset Punaarmee sis-
setungi eest, kuid nähes olukor-
ra lootusetust, loobus sellest.

Küll aga oli Punaarmee rün-
naku seisma panemise plaan
eruadmiral Johan Pitkal. Pitka
püüdis saada relvi Saksa rin-
deüksustelt, organiseerida löö-
givõimsat, enda alluvuses te-
gutsevat üksust ning tõmmata
rindel olevaid eestlasi Tallinna
kaitsele. Paraku ei õnnestunud
neist kavadest mitmesugustel
põhjustel ükski. Ometi leidus
palju noori mehi, kes ei tahtnud
Eestit ilma vastupanuta Punaar-
meele loovutada. Ka olid nad
innustunud Pitka üleskutsetest
vastupanule. Nii osutati mitmel
pool Harjumaal (Vaskjala sillal,
Narva maantee ääres Irus ja

Kosel) veel enne Tallinna lange-
mist Punaarmeele vastupanu.
Kokkupõrkeid toimus ka tagane-
vate sakslastega. Vastupanust
ei loobutud ka Tallinna langemi-
se järel.

Kloogal ümberõppel olnud
soomepoistest lipnikud (vänri-
kud) leitnant Egon Valteri juhti-
misel võtsid laagris võimu enda
kätte ja tulid kergete relvadega
Keilasse. Keilas valmistuti juba
Harjumaa Omakaitse I patal-
joni ülema, lennuväetaustaga
kapten Elmar Miili juhtimisel
vastupanuks. Temale tulid nüüd
Kloogalt abiks lipnikud Arved
Viirlaid, Sulev Kiin, Hans Alvis-
te, Ants Aasalo, Kalju Pajupuu
ja teised. Üks grupp mehi lipnik
Uno Mändla juhtimisel saadeti
tankitõrjekahuriga Haruteele.

23. septembril alustasid suu-
red Punaarmee üksused Tallin-
nast edasitungi. Lahingud toi-
musid Pärnu maanteel Kanama
teeristil ja Haruteel, suurim kok-
kupõrge aga Paldiski maanteel
Kumna teeristi juures. Seal juh-
tis vastupanu lipnik Sulev Kiin.
Lõuna paiku teeristile jõudnud
veoautotäie punaarmeelastega
puhkes lahing. Punaarmeela-
sed said surma, surmasaanuid
ja haavatuid oli ka kaitsel olnud

eestlaste hulgas. Tund hiljem
teeristile jõudnud tankikolonni
polnud eestlastel enam mille-
gagi peatada. Tankid sõitsid
kaitsjaid laiali paisates Keilasse,
süütasid kesklinna majad ning
hargnesid mitmes suunas. Lin-
nas olnud eestlased põgenesid
vastutuld andes lääne suunas.

Rida mehi sai surma nii Kumna
teeristil, üle välja põgenedes kui
ka Keilas. Nende hulgas oli en-
dine teatrikursuste kasvandik
lipnik Sulev Kiin, lipnik Väino
Roode, soomepoiss Ants Mar-
tin, Paul-Johannes Kitzberg ja
mitmed teised, kelle nimed pole
teada.

Viimane vastupanu uuele
nõukogude okupatsioonile oli
nurjunud. Noored eestlased olid
aga veelkord selgesti näidanud,
et väikerahvas soovib elada
omal maal vabalt ja iseseisvalt.

Viimast vastupanukatset mä-
lestame ka sellel aastal.

info

Keila ümbruses 1944. aastal toimunud lahingute 73. aastapäeva tähistamine
laupäeval, 23. septembril.
Kell 12.00 sõidetakse linnavalitsuse eest Kumna teeristi, et asetada lilli mälestuskivi juurde.
Kell 13-15 toimub Harjumaa Muuseumis Linnuse tn 9 ajalookonverents.
ettekanded:
1. Peep Varju. Eesti rahva vastupanuvõitluskommunistliku okupatsioonivõimuga.
2. Peep Pillak. Eesti vabatahtlikud Norras 1940.
3. Jüri Kotšinev. Wehrmachti sõdurite rindeolme (toitlustus, puhkused, vaba aeg, suhted relva-SS
üksustega, võitlustahe, propaganda jne).
4. Hanno Ojalo. Haapsalu mäss septembris 1944.
Kell 15-16.00 Vestlus kohvilauas.
Info telefonil 678 1668.

Elmar Miili Arved Viirlaid Sulev Kiin

UUDIS
Harju Elekter
otsib laienemisvõimalusi Rootsis

KEILA LEHT
LEHT@KEILA.EE

AS Harju Elekter alustas läbi-
rääkimisi müügi- ja tehnilisi
lahendusi pakkuva Rootsi et-
tevõttega SEBAB AB.

„SEBAB AB on spetsialisee-
runud energia tootmiseks ja
jaotuseks vajalike kesk- ja ma-
dalpingeliste lahenduste välja-
töötamisele ja tarnimisele inf-
rastruktuuri-, ehitus- ja taas-
tuvenergiasektorile. Ettevõtte
peakorter on Malmös, insener-
tehnilisi lahendusi pakkuvad
harukontorid asuvad ka mujal
Rootsis. Ettevõtte 2016. aasta
käive oli 12 miljonit eurot,“ tut-
vustab Rootsi ettevõtet Harju
Elektri juhataja Andres
Allikmäe kontserni kodulehel.

Harju Elekter Grupp on ak-
tiivselt tegelenud Rootsi turul
alates 2011. aastast, tarnides
Rootsi klientidele alajaamu ja
tööstusautomaatika lahendu-
si. Koostöö tulemusena sise-
netakse uutesse perspektiiv-
setesse turusegmentidesse
Rootsis ning laiendatakse
kontserni tooteportfelli. Edu-
kad läbirääkimised võivad viia
ettevõtte aktsiate omandami-
seni.
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18. SEPTEMBRIST ON CRAMO
EHITUSSEADMETE RENT KA KEILAS!

Avamise puhul rendid Keilas
septembri lõpuni hinnakirjast

SOODSAMALT

Helista 600 1222
või tule Keki tn 1/2

-10%



Uudised

KEILA LINNAVOLIKOGUS
12. septembril toimus Keila Linnavolikogu 48.,
tõenäoliselt selle koosseisu viimane istung.
l Linnavolikogu võttis vastu
Keila linna 2017. aasta eelarve II
lisaeelarve kogumahus 618 815
eurot. Keila linna eelarve põhi-
tegevuse tulud suurenesid 452
883 euro, põhitegevuse kulud
479 383 eurot, investeerimiste-
gevus kogusummas 103 500 eu-
rot ja likviidsed varad -130 000
euro võrra.

l Esimest korda on eelarves
kajastatud 1. juuni 2017. a seisu-
ga riigilt Keila linnale üle tulnud
munitsipaalmuuseum Harjumaa
Muuseum. Esitatavas lisaeelar-
ves on Harjumaa Muuseumi tulu-
de ja kulude maht 157 930 eurot.

l Sihtotstarbelistest toetus-
test suurendatakse Keila linna
eelarvet 423 951 eurot. KIK-i
ja Ühtekuuluvusfondi projekti
Keila raudteepeatuse ühenda-
mine erinevate liikumisviisidega
raames eraldatakse toetust 57
132 eurot, selle summa eest suu-
rendatakse tegevusala Raudtee
projekt investeeringuid. Vas-
tavalt lepingutele eraldas EAS
Keila lipuväljaku rajamiseks 28
800 eurot ja Vikerkaare laste-
aia köögi kaasajastamiseks 80
000 eurot. Väiksemaid toetusi
on saanud noortekeskuse, Keila
Kooli, kultuurikeskuse jt asutus-
te projektid.

l Vabariigi Valitsuselt laekuvast

toetusfondi mittesihtotstarbelis-
test eraldistest suurendatakse
linna eelarvet 38 464 eurot.
Kaupade ja teenuste müügi ning
muude tulude arvelt suurenda-
takse eelarvet 156 399 euro võr-
ra. Tuginedes 7 kuu tegelikule
tulumaksu laekumisele suuren-
dati prognoositavat üksikisiku
tulumaksu laekumist 2017 aastal
105 000 euro võrra .Täiendavate
vahendite arvelt suurendatakse
tegevusala Teede -ja tänavate in-
vesteeringud 90 000 euro võrra
(Ülesõidu tn parendamine ning
Tuula tee, Koidu tn ja Vaikse tn
projektid), 15 000 eurot suunati
EAS-le tagasimakstud eraldise
katteks.

l Seoses toetusfondist eral-
datava koolitoidu riikliku jälgimi-
sega suurendatakse tegevusala
Koolitoit majanduskulusid sum-
mas 217 306 eurot.

l Arvestades järgnevate aas-
tate tegevuskava ja EAS-i poolt
eraldatud toetuseid investeerin-
guteks vähendatakse kavanda-
tud investeeringuid 95 000 eu-
rot (KÜG fassaad 25 000 eurot,
Keila Lipuväljaku vahendeid 10
000 eurot ja Vikerkaare lasteaia
köögi investeeringute vahendeid
60 000 eurot). Vabanevate va-
hendite arvelt suurendatakse
8500 euro võrra investeeringuid
tänavavalgustusse. Allasutuste

majanduskulusid suurendatakse
60 000 euro võrra.

l II lisaeelarvest üksikasjaliku-
malt saab lugeda linna kodule-
helt: www.keila.ee

l Linnavolikogu kehtestas Piiri
tn 16 kinnistu ja lähiala detailpla-
neeringu, millega on nimetatud
kinnistule määratud maakasu-
tustingimused ja ehitusõiguse
ulatus ning tingimused uute äri-
hoonete ehitamiseks. Planeeri-
tud krundile (aadressi ettepanek
Põhjakaare tänav 3, suurus on 24
463 m2, sihtotstarve 100% äri-
maa ) on lubatud kaks 2 - 3 maa-
pealse ja 1 maaaluse korrusega
ärihoonet, kõrgusega kuni 15 m,
kokku võib olla nende ehitusalu-
ne pind kuni 12 200 m2. Krundile
on planeeritud 213 parkimiskoh-
ta. Detailplaneering muudab
Keila Linnavolikogu 15.10.2002
määrusega nr 31 kehtestatud
Keila linna üldplaneeringut maa
juhtfunktsiooni osas.

l Linnavolikogu otsustas müüa
avalikul kirjalikul enampakku-
misel hoonestamata Piiri tn 16
ärimaa sihtotstarbega kinnistu
koos selle oluliste osade ja päral-
distega ning määras enampakku-
mise alghinnaks 418 000 eurot.
Enampakkumise korraldamiseks
tuleb linnavalitsusel moodus-
tada komisjon, mille esimeheks

määrati kohtutäitur Mati Kadak.

l Linnavolikogu andis Keila Lin-
navalitsusele loa välja kuulutada
ning läbi viia avatud hankeme-
netlused koos rahalise kohus-
tuse võtmisega elektrienergia
ostmiseks lepingu tähtajaga kuni
3 aastat ning moodulite rendiks
Miki lasteaia rühmaruumideks
lepingu tähtajaga kuni 2 aastat.

l Linnavolikogu moodustas 15.
oktoobri 2017 kohaliku omavalit-
suse volikogu valimise läbiviimi-
seks Keila linna haldusterritoo-
riumil jaoskonnakomisjonid nr 1
ja nr 2 ja nimetas nende esime-
hed, liikmed ja asendusliikmed.

l Jaoskonnakomisjon nr 1 esi-
mees on Aadu Kroon, komisjoni
liikmed Katrin Sassi, Aare Lepik-
saar, Eve Maibak, Sirje Kaur, Evi
Rosin ja Anne Taklaja ning asen-
dusliikmed Riina Heina ja Riina
Kask.

l Jaoskonnakomisjon nr 2 esi-
mees on Raili Särev, komisjoni
liikmed Viktor Kauler, Sven And-
rejev, Marju Kullerkupp, Malle
Vesker, Ave Kivinukk ja Eve Eel-
mäe ning asendusliikmed Piret
Puolokainen ja Tarmo Rande. Sa-
mas tunnistas volikogu kehtetuks
oma 17. mai 2017 otsuse „Jaos-
konnakomisjonide moodustami-
ne ja liikmete nimetamine”.

LINNAVOLIKOGU VALIMISED 2017

Kandidaatide koondnimekiri
Keila Linnavolikogu valimistel osalevate nimekirjade järjekord valimissedelil selgitati
liisuheitmise teel 8. septembril.
Valimisnimekirjadesse on kantud osalevad nimekirjad järgnevalt:

Sotsiaaldemokraatlik
Erakond
nr 101 MATI ÕUNLOO
nr 102 KADRI TOMERA
nr 103 PÄRJE ÜLAVERE
nr 104 GERHARD TROLLA
nr 105 JANNE SIREL
nr 106 TAUNO HAUSENBERG
nr 107 LEA KUUSMAA
nr 108 HELI ILJAŠENKO
nr 109 ÜLLE KRAUN
nr 110 KALLE BLUMKVIST
nr 111 ALAR PIBERMAN
nr 112 MAIE TOMINGAS
nr 113 ANTS MUGAMÄE
nr 114 KATRIN VALK
nr 115 JANNO KOLMRIST
nr 116 AUNE SAAR
nr 117 JUHAN ILJAŠENKO
nr 118 SALME PLOOM
nr 119 VAIDO KOLMER

Eesti Keskerakond
nr 120 AARNE OKSPUU
nr 121 SNEŽANA UŠAKOVA
nr 122 ARINA ALEKTOROVA
nr 123 DIANA BLUM
nr 124 AARNE JUHANSON
nr 125 MAIROOS KALA

nr 126 ELMAR KALA
nr 127 EVI LAANEMETS
nr 128 ARTUR MAKAROV
nr 129 EVI PETERSON
nr 130 ZINAIDA RAJAMÄE
nr 131 OLGA SEEMAN
nr 132 ALEKSANDR

SEMJONOV
nr 133 DIANA SOPOVA
nr 134 ANŽEI UŠAKOV

Valimisliit Sõbralik
Keila
nr 135 JAAN MURDLA
nr 136 ANNELI PÄRLIN
nr 137 VILJAR PAALAROOS
nr 138 ELMET PUHM
nr 139 PRIIT ORUSALU
nr 140 MERLE LIIVAND
nr 141 KEIU VALGE
nr 142 PILLE SAKTEOS
nr 143 KADRI KALAMEES
nr 144 MADIS KÕRVITS
nr 145 HELEN REIS
nr 146 KERTU LEPIKSAAR
nr 147 MARGE TÄNAVA
nr 148 JAAK SIRP
nr 149 ANDRES-INDREK

PAUKSON

nr 150 KATERINA RÕBIKOVA
nr 151 ALAR KUKK
nr 152 OKSANA JÕE

Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit
nr 153 MERIKE KÄVER
nr 154 MEELIS ZUJEV
nr 155 MARE LILLEPUU
nr 156 RIICO SUNDJA
nr 157 JEKATERINA

VISNAPUU
nr 158 ANTS LEEMETS
nr 159 SIRJE KERSNA-LAHT
nr 160 ERMO SOOBIK
nr 161 KARIN KIIK
nr 162 RAIMU VAHER

Eesti Reformierakond
nr 163 ENNO FELS
nr 164 TIMO SUSLOV
nr 165 TANEL MÕISTUS
nr 166 ERKI FELS
nr 167 LEA VAHTER
nr 168 KALLE KASK
nr 169 IVAR KRUSTOK
nr 170 INGE ANGERJAS
nr 171 KARL OLAF LOOG
nr 172 MATI KRUSEL

nr 173 EIKE KÄSI
nr 174 ANDRUS LOOG
nr 175 TOIVO LUMISTE
nr 176 MÄRT JAMNES
nr 177 LENNE NÕU
nr 178 MARGUS VÄLJA
nr 179 TANEL SUSLOV
nr 180 TARMO TAMKIVI
nr 181 REET LINNAS
nr 182 AUNE SEPPEL
nr 183 PRIIT KARJUS
nr 184 AILI PUSS
nr 185 MARGUS NIGOL
nr 186 MARGIT PIHLAMETS
nr 187 KASPAR KUUS
nr 188 MARKO ADAMSON
nr 189 TÕNU TOOMSALU
nr 190 ERKI RAHAMÄGI
nr 191 VAHUR LÖÖR
nr 192 ANDREAS MÄNDMETS
nr 193 ANDRUS NUUDI
nr 194 VELLO RAUDLA
nr 195 MEELIS AAB

VENEKEELNE VEERG

Сегодня в номере
От правонарушения к пре-
ступлению
Группа подростков, на счету ко-
торых многочисленные серьез-
ные правонарушения, серьезно
поколебала уверенность горо-
жан в собственной безопасно-
сти. По словам руководителя
Ляэне-Харьюского отделения
полиции Вейко Раудлане, он по-
нимает озабоченность горожан
в связи с указанными фактами и
подтверждает постоянные уси-
лия полиции, предпринимае-
мые с целью решения этих про-
блем. На сегодняшний день
полиции известно порядка 100
правонарушений, связанных с
подростками, из которых 67
установлены. После установле-
ния факта правонарушения ви-
новники были вызваны на ко-
миссию по делам
несовершеннолетних. Для ре-
шения проблемы скаждым под-
ростком нужно заниматься ин-
дивидуально, выясняя причины
такого поведения и находя в со-
трудничестве с соответствую-
щими инстанциями наиболее
эффективные в данном кон-
кретном случае меры воздей-
ствия (стр.5).

Комментарий мэра Энно
Фельса
По его словам, тревога горожан
обоснована. И особенно сложно
понять обычным законопос-
лушным гражданам, каким об-
разом такое поведение с огром-
ным количеством
правонарушений может оста-
ваться безнаказанным.Сложив-
шаяся ситуация вызывает тре-
вогу и у городского
правительства, которое обраща-
лось с запросами в полицию и
прокуратуру, проводило встре-
чи, в том числе, и с родителями
этих подростков. В то же время,
необходимо отметить, что все
усилия и города, и полиции
ограничены рамками закона. А
законодательство в отношении
таких правонарушений не пред-
полагает по-настоящему дей-
ственных мер. Полностью текст
комментария на странице 5.

30 возможностей, 300 посе-
тителей
Городской молодежный центр
уже в шестой раз провел ярмар-
ку досуга. Организаторы ярмар-
ки ставят перед собой две цели:
во-первых, дать возможность
потенциальным пользователем
этих услуг посмотреть все свои-
ми глазами и выбрать себе досуг
по вкусу. Во-вторых, ярмарка –

это место встречи единомыш-
ленников, занимающихся од-

ним делом. Можно обсудить все
дела, договориться о более тес-
ном сотрудничестве. По словам
посетителей, и в этот раз внима-
нием и популярностью пользо-
вались те участники выставки,
которые предлагали желающим
попробовать, протестировать,
что-то смастерить своими рука-
ми. Также посетители ярмарки
выразили сожаление, что не все
спортивные клубы и кружки
участвовали в этом мероприя-
тии. Но, по общемумнению, яр-
марка удалась и была полезна и
увлекательна (стр.1).

Открытие городского ста-
диона
На месте старого стадиона была
построена новая мультифунк-
циональная спортивная пло-
щадка. Спортивное сооружение
было готово уже позднейвесной
и широко использовалось в лет-
ний период, но торжественная
церемония открытия состоялась
только сейчас. В своей речи мэр
города Энно Фельс отметил, что
наличие такого современного
сооружения обязательноувели-
чит количество спортсменов в
нашем городе. Новый стадион
очень радует и директора Кей-
лаской школы Майта Тыйтоя,
ведь это площадка находится
рядом со школьным зданием
(стр.2).

Новости городского собра-
ния
12 сентября состоялось послед-
нее заседание городского собра-
ния в этом составе. Городское
собрание приняло второй до-
полнительный бюджет на 2017
год в размере 618 815 евро. Впер-
вые в бюджете была отражена
деятельность музея Харьюского
уезда, который является город-
ским учреждением, начиная с 1
июня 2017 года. Объем допол-
нительных средств в городском
бюджете, выделенных для орга-
низации работы музея состав-
ляют 157 930 евро. За счет целе-
вых дотаций городской бюджет
был увеличен на 423 951 евро,
из которых 28 800 евро выделе-
но для строительства площадки
для флагов, 80 000 – на обнов-
лениекухонного комплекса дет-
ского сада «Викеркаар». Мень-
шие по размеру дотации
составляют проекты молодеж-
ного центра, Кейлаской школы
и городского центра культуры.
Также увеличена сумма, запла-
нированная на организацию
школьного питания. Более под-
робно о дополнительном бюд-
жете на городской веб-странице:
www.keila.ee (стр.4).

Сдам помещение в аренду 20 м2, 1. этаж по адресу Keila,
Jaama 3. Тел 515 3426.

Фирма по уборке предлагает работу женщине в строительном
магазине, район Лаагри. На частичную занятость по графику
(два через два). Рабочее время с 13:00 - 20:00, Оплата 375.-
бр. Дополнительная информация с Пон - Пятн 09:00 - 17:00
+372 5551 3231 Янa.
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Vaba aeg

SAMAL TEEMAL: Politsei otsib lahendust koos kogukonnaga, Keila Leht 08.09.2017

Alaealise õigusrikkuja teekond kurjategijaks
Keila linnas on grupp alaealisi raputanud elanike turvatunnet.
Veiko Randlane
LÄÄNE-HARJU POLITSEIJAOSKONN JUHT

Mõistan kogukonna muret,
sest vandaalitsemine mängu-
väljakutel, lõhutud poeaknad
ja varastamine häirivad pea
10 000 elanikuga linna rahu-
likku olemist ja igapäevast
toimetamist. Kannatanud
on kohalike äride omanikud
ning noorukid on demonst-
reerinud oma karistamatuse
tunnet. Kinnitan, et töötame
politseis iga päev selle nimel,
et kogukonna turvatunne
säiliks.

Tänavu on politseile Kei-
las teada antud ligi 100 juh-
tumist, millega seostatakse
alaealisi. Oleme kindlaks tei-
nud 67 süütegu, mille järel
oleme noorukitega alaealiste
komisjonis tõsiselt vestelnud
või neid karistanud. Näiteks
on noorukid pidanud aitama
korda teha lõhutud vara. Eel-
misel teisipäeval pidasid po-
litseinikud kinni kolm noor-
meest, keda kahtlustatakse
avalikes vargustes ning ka
tänaval inimeste tulistamises
mängupüstolist plastikkuu-
lidega. Nende noormeeste
suhtes alustati kriminaalme-
netlused ning kohus suunas
nad erikooli.

Sageli vandaalitsevad
noored seltskonnas ning
kambavaimus pannakse
rikkumisi toime julgemalt.
Ühiselt antakse ja saadakse
seltskonnas halba eeskuju.
Loodan, et esialgu on abi sel-
lest, et seltskonna tuumik on
eraldatud. Näiteks märkas
möödunud nädala kolmapäe-
va hilisõhtul välijuht noori
keskväljakul ning vestlusest
nendega tundus, et noored
mõistavad olukorra tõsidust.
Paistab, et tuumiku erikooli
saatmine oli piisavalt tõsine
signaal ning noored lubasid
edaspidi seaduskuulekamalt
käituda. Usun, et sellisel
vestlusel on positiivsem ja
kaalukam mõju noorele kui
näiteks väärteoprotokollil,
mille eest tasub rahatrahvi
lapsevanem.

Õigusrikkumiste lõpeta-
miseks on vaja tegeleda iga
noorega eraldi, selgitada
välja tema käitumise põhju-
sed ja leida koostöös linnaga
iga noore käitumise mõju-
tamiseks sobivaim meede.
Pelgalt karistamine ei pruugi
noore käitumist muuta. Näe-
me oma tööpraktikas sageli,
et õigusrikkumised algavad
lihtsamatest pahategudest,
mis kujunevad ajapikku tõ-
sisemateks ja vägivaldsema-
teks kuritegudeks, kui õige-
aegselt ei reageerita.

Oma roll on ka lapsevane-
matel ja koolil, kes saavad
luua kasvukeskkonna, mis
ei võimalda noorte väär-
käitumise väljakujunemist.
Selleks tuleb juba varakult
reageerida esimestele ohu-
märkidele. Kui märkate ko-
dus, et lapsel on distsipliini-
ga probleeme, küsige julgelt
abi. Kui koolipere märkab,
et noor ei täida koolikohus-
tust või rikub kooli sisekorra
eeskirju, reageerige kohe.
Ka kogukond saab sekkuda.
Kui näete tänaval või ava-
likus kohas last, kes kiusab
teist, käitub ebaviisakalt või
lõhub linna vara, astuge ligi
ning kutsuge nad korrale.
Saatke signaal, et selline käi-
tumine ei ole meie ühiskon-
nas vastuvõetav. Sekkudes
ei tohi end aga ohtu seada
ning vajadusel tuleb kutsuda
politsei. Noore hälbelisel käi-
tumisel on alati põhjus ning
mida varem me sellele jaole
saame, seda suurema tõe-
näosusega jõuame noort ka
aidata, enne kui on liiga hilja.
Selleks tuleb meil ühendada
jõud, hoida silmad lahti ning
sekkuda varakult.

Me jätkame linnaametni-
ke, lastekaitse ja prokura-
tuuriga lahenduste otsimist,
et alaealiste õigusrikkumi-
sed Keilas lõppeksid. Viima-
sel kohtumisel linnapeaga
veendusime, et mõistame
muret ühtemoodi. Püüame
koos välja selgitada, miks on
noored heitunud, miks nad ei
täida koolikohustust, hulgu-
vad tegevusetult ja panevad
toime õigusrikkumisi. Prob-
leemsematele õigusrikku-
jatele ja nende vanematele
on pakutud terapeutilist abi,
psühholoogi tuge ja nõusta-
mist.

Politsei on Keilas igapäe-
vaselt kohal. Keskväljakul
töötavad Lääne-Harju piir-
konna- ja noorsoopolitseini-
kud, kelle poole inimesed saa-
vad murede korral tööpäeviti
pöörduda. Keilas tagavad
turvalisust ööpäevaringselt
Lääne-Harju politseijaoskon-
na patrulltoimkonnad, kes
paljudel tööpäevadel alusta-
vad ja lõpetavad patrullimist
Keilas, kontrollides selle
käigus korrakaitsjatele tea-
daolevaid probleemsemaid
kogunemiskohti, näiteks
vana koolimaja territoorium,
piljardiklubi ning kaupluste
ümbrused. Keilas on edukalt
käima läinud abipolitseini-
ke patrullid, kes tagavad
avalikku korda iseseisvalt
patrullides. Keilas toimetab
igapäevaselt ka turvafirma
G4S, kes piirkonnas asuvaid

objekte valvates pöörab tä-
helepanu õigusrikkumisele ja
kutsub kohale politsei.

Operatiivset sekkumist
vajavate sündmuste puhul
helistage hädaabinumbril 112.
Murede korral kirjutage jul-
gelt Lääne-Harju piirkonna-
politseinikule Madis Märdini-
le madis.mardin@politsei.ee
või helistage 612 4593.

KEILA LINNAPEA Enno Felsi KOMMENTAAR:

Keila elanikud on põhjusega
nördinud viimasel ajal ala-
ealiste kamba vandaalitse-
misest linnas. Raske on õi-
guskuulekal inimesel mõista,
kuidas saab nii kaua karis-
tamatult tegutseda. Loomu-
likult tekitas see pahameelt
ka linnavalitsuses.

Linnavalitsus on pöördu-
nud järelpärimistega politsei
ja prokuratuuri poole, kor-
raldanud kohtumisi, seahul-
gas probleemsete laste va-
nematega. Ehk panevad ka
esitatavad kahjunõuded lõ-
hutud vara eest neid mõtle-
ma. Lähiajal paigaldame uusi
turvakaameraid. Tugevdame
kohalikku turvateenistust, jä-
relevalvet, muudame patrulli
marsruuti jm. Kindlasti tuleb
enam teha ennetavat tööd.

Linnavalitsus ei saa tegut-
seda aga väljaspool seadust.
Kahjuks on Eesti seadused
ja jõustruktuurid alaealis-
te vandaalitsemise suhtes
liialt jõuetud. Olukorras, kus

13-aastastele karistussea-
dustik ei kohaldu, jääb üle
alaealiste komisjoni saatmi-
ne. Paraku on riik otsusta-
nud ka selle komisjoni laiali
saata. Nii jääb neid mõjutus-
vahendeid järjest vähemaks.
Eesti riigil on, mille üle mõel-
da – kui tõsiseltvõetav meie
vabariik on, kui seaduslikke
vahendeid taoliste rikkumis-
te vastu justkui ei leidugi.

Õhutusi omakohtuks ma
heaks kiita ei saa. Küll kut-
sun kõiki andma politseile
koheselt teada õigusrikku-
mistest ja olla valmis ka ise
tunnistuse andmiseks. Oma

aktiivsusega loome ebasood-
sa keskkonna õigusrikkumis-
te toimepanekuks.

Keila jääb loomulikult tur-
valiseks. Üks noortekamp ei
defineeri meie linna nägu
ega vaimu. Konkreetse prob-
leemi lahendus on lähedal:
kolme eestvedajat sellest
kambast ootab erikool. Polit-
sei lubab rakendada radikaal-
semaid meetmeid edaspidi
ka teiste suhtes. Usun, et
noorsootöötajad suudavad
neile noortele ükshaaval
nõustamist ja tuge pakkuda,
et nad naaseksid tsiviliseeri-
tud ellu.

Politseil on alust
arvata, et kinni pee-
tud alaealised on
toime pannud teisigi
röövimisi. Palume
kõigil, kellelt on Keila
linnas avalikus ko-
has võetud ära kott,
sularaha või näiteks
mobiiltelefon, võtta
ühendust Põhja pre-
fektuuri kriminaalbü-
rooga telefoninumbril
5690 4272.
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KB Auto Eesti OÜ põhitegevusalaks on kasutatud transpordivahen-
dite, ehitusmasinate ning varuosade ost, müük ja remont. Ettevõte
on tegutsenud Eestis üle 10.aasta ja põhineb täielikult Eesti
kapitalil. Peamised kliendid ja koostööpartnerid asuvad Eestis,
Euroopas ja Skandinaavias. Meie sõbralikus meeskonnas töötab
rohkem kui 40 inimest. Asume 40 min kaugusel Tallinnast, Rummu
alevikus, Harjumaal

KB Auto Eesti OÜ pakub tööd

VARUOSADE MÜÜJALE
Otsime oma meeskonda veoautode, busside ja muu rasketeh-
nika uute ja kasutatud varuosade müüjat, kelle peamisteks
tööülesanneteks oleks:
~Uute ja kasutatud varuosade aktiivne müük
~Varuosade tehnilise seisukorra hindamine ja turuväärtuse
määramine
~Varuosade laovarude haldamine ja jälgimine
~Uute varuosade tellimine vajadusel
~Ettevõtte püstitatud müügieesmärkide järgimine
~Ettepanekute tegemine töö efektiivistamiseks

Nõudmised kandidaadile:
~Eelnev töökogemus antud valdkonnas - varuosade tundmine.
~Huvi valdkonna vastu ja valmisolek õppimiseks
~Vastutustunne
~Arvutioskus
~Juhiload

Kasuks tuleb:
~Erialane haridus
~Vene ja inglise keele oskus

Ettevõte pakub:
~Mitmekülgset tööd ja konkurentsivõimelist palka
~Soodustusi sportimiseksa
~Toredat kollektiivi

Asukoht: Kooli 10, Rummu alevik, Vasalemma vald
Kandideerimiseks palume saata oma CV aadressile

moonika@kbauto.ee

ETTEVÕTLUSÕPE NOORTELE
Ettevõtlusõpe ning ettevõtlikkuse programm
15–24-aastasteleKeila ja Vasalemma noortele.
Avasündmus Keila Kooli auditooriumis
26. septembril kell 15.30-17.30.
Räägime lähemalt programmist, inspireerima tulevad noored,
kellel on väärtuslikud kogemused nii õpilasfirmade kui projektide
elluviimisel.Tule osa saama, ette registreeruma ei pea!

Programmi kava:
6. oktoober - Õpilasfirmade koolitus
12.oktoober - Äriplaani koostamise koolitus
4. november – Turunduse koolitus
Detsember ja veebruar – Õpilasfirmade osalemine laatadel
4. jaanuar –Projektikoostamise koolitus
märts-aprill –„Keila ja Vasalemma lüliti“ – ideest teostuseni
18.mai– hooaja lõpetamine
Programmi käigus toimub jooksvalt õpilasfirmade ning omaalga-
tusprojektide juhendamine, ettevõtlus-ja vabaühenduste alane
nõustamine.
Programmi viib ellu Keila ja Vasalemma noortekeskus koostöös
Harju Ettevõtlus-ja Arenduskeskusega.
Koostöös toimuvat noorsootööarendamist rahastatakse haridus-
ja teadusministri kinnitatud ning Eesti NoorsootööKeskuse poolt
elluviidava ESF kaasrahastatud programmi “Tõrjutusriskis noorte
kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine” kirjelda-
tud tegevuste raames.
Programmis osalemine on noortele TASUTA!
Ole kursis: www.keilanoortekeskus.ee
Info: maret@heak.ee või tel 522 1163

Euroopa L iitEuroopastruk tuuri-
ja investeer im isfond id

Eesti
tule viku heaks

HelgerRannu
Regressiooni terapeut

tase 6/
kutsetunnistus nr 114695

Keila, Keskväljak 13 II korrus kab 22
Telefon: 5803 3497
E-mail: helger.rannu@mail.ee
Töökeel: eesti
Teraapia täiskasvanutele ja lastele
alates 12.eluaastast
* Aitan leida, miks oled selline, nagu oled; mida

saad muuta, et sinu elu läheks paremaks.
* Abi lastele, kel koolistress, tõrjutus koolis.
* Leiame sinu haigusele põhjuse ja ravivõimaluse.
* Meeste tervis: impotentsus,alanenud libiido.
* Peresuhted, nende parandamise võimalused.
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Kuhu minna, mida teha
WARMECO „ASTUGE EDASI!“

Rakvere Teater
1. november kell 19

harjumaa muuseum
liNNuse 9Klaas-alumiinium fassaade, konstruktsioone, uksi ja aknaid

valmistav frma Keilas WARMECO OÜ

Keila sotsiaalkeskus
PaRgi 30-3

„KIRIK KESET KÜLA“
Reformatsiooni 500. aastapäe-
vale pühendatud näitus
20. mai 2017 - 7. jaanuar 2018

harju maakonna-

otsib oma meeskonda

PROJEKTEERIJAT

AVATUD USTE PÄEV
18. september kell 11.30

Keila kultuurikeskus

raamatukogu

Töö sisuks on ehituslike teras-ja klaas-alumiinium-
konstruktsioonide projekteerimine.

Kasuks tuleb
erialane (ehitusalane) haridus,
töökogemus antud alal ja ehitus-,
metalli-või mehaanikaalane taust.

Vajalik
projekteerimisprogrammide väga hea tundmine ja kasutamis-
oskus (Autocad, Solidworks).

Pakume
väga head töötasu ja väga häid töötingimusi uues
kontori-ja tootmishoones
(asume KEKi tööstuspargis).

Palume CV saata – armand.kaber@warmeco.ee.
küsimuste korral helistada 506 0076.

AS Draka Keila Cables, asukohaga Keilas on 1992. aastal asutatud Baltikumi juhtiv kaablitootmisettevõte ja
turuliider. AS Draka Keila Cables kuulub maailma suurimasse kaablitootmiskontserni Prysmian Group,
millel on 90 ettevõtet 50 riigis nii Euroopas, Aasias kui Ameerikas.
AS Draka Keila Cables keskendub kolmele põhilisele tootegrupile:
~ madalpinge-ja erikaablid
~telekommunikatsioonikaablid
~energiakaablid

Ettevõte otsib Keilas asuvasse tehasesse tehniliselt taibukaidEttevõte otsib Keilas asuvasse tehasesse tehniliselt taibukaid

TOOTMISTÖÖLISI
kelle tööülesandeks on paigaldus-ja jõukaablite tootmine, lõppkontroll ja katsetamine.kelle tööülesandekson paigaldus-ja jõukaablite tootmine, lõppkontroll ja katsetamine.

Nõudmised kandidaadile
- Keskharidus, soovituslikult tehniline kesk-eriharidus
- Tehniline taiplikkus
- Eesti keele oskus
- Ausus
- Kohusetundlikkus
- Valmisol k vahetustega tööks (öövahetused)
- Valmisolek meeskonnatööks

Nõudmised kandidaadile
~Keskharidus, soovituslikult tehniline kesk-eriharidus
~Tehniline taiplikkus
~ Eesti keele oskus

keskväljak 12

ehitajate tee 1

„KUNKSMOOR JA KAPTEN
TRUMM“
Viljandi laste-ja noorteteater
Reky
20. september kell 11

ETTELUGEMISHOMMIK
Laupäeval, 16. septembril kell
12.00 loeme Artur Jurini raama-
tut „Puust juust“.

„HOMME ON TÄNA! 2.0“
Tõnis Niinemetsa power-up
comedy
27. september kell 19

hiirekese perekeskus
haaPsalu mNt 31

„Silmis ja südames“
Tallinna Tugikeskuse Juks
klientide tööde näitus
31. august - 28. september

MINU KOGU
„Minu dinosaurused“
Mark Güntheri kogu

RAAMATUNÄITUSED
* Kuidas vanal ajal kirjutati
* Naeratav koolikott!
* Eesti rahva eepos

„Kalevipoeg“ 155
* Циолковский Константин

Эдуардович 160
(K. E. Tsiolkovski 160)

„SAVANN“
Kuressaare Linnateater
4. oktoober kell 19

„KOLME PÖRSA LUGU“
Kuressaare Linnateater
5. oktoober kell 11

Titatund II
Ülle Lemberi loeng-vestlusring
beebiootel perele
18. september kell 18.30

Beebi toitmine I: sünnist kuni
6. elukuuni
Ülle Lemberi loeng
2. oktoober kell 15

Beebi toitmine II: tahke toidu-
ga alustamine
Ülle Lemberi loeng
23. oktoober kell 15

NB! Koolitustele vajalik eelnev
registreerumine:
anneli@hiirekese.ee

HUVITAVATE KOHTUMISTE
KLUBI
7. oktoober kell 19

PENSIONÄRIDE ÜHENDUSE
SÜGISPIDU
8. oktoober kell 15

„TEID KUTSUB KABAREE“
Kaire Vilgats ja Showstoppersi
tantsijad
NB! Kordusetendus
17. oktoober kell 19

Keila muusikakool

TASUTA
MÄNGIMISVÕIMALUS
E, K, R 10-14
Koolieelikutele koos täiskasva-

ehitajate tee 1

KONTSERT
Marcel Johannes Kits (tšello)
Rasmus Andreas Raide (klaver)
16. september kell 19
Kavas: Franz Schubert, Arpeg-
gione sonaat tšellole ja klave-
rile D. 821 a-moll, Ludwig van
Beethoven, Sonaat klaverile ja
tšellole op 5 nr 2 g-moll.

nuga
Keila
miikaeli kogudus
Paldiski mNt 2

JUMALATEENISTUS
ARMULAUAGA
15. pühapäev pärast nelipüha
Pühapäeval kell 11

MUUSIKAPÄEV
Csaba Zoltan Marjan (löökpillid),
Adam Jeffrey (löökpillid), Anneli
Tohver (klaver)
1. oktoober kell 17

PIIBLITUND
20. september kell 13„KÖSTER“

Tallinna Linnateater
NB! Kordusetendus
28. oktoober kell 19

OSADUSÕHTU
20. september kell 18.30
Keila
baptisti kogudus
haaPsalu mNt 10

JUMALATEENISTUS
Pühapäeval kell 11Keila Kultuurikeskuse

2017/2018 hooaja huviringide
avatunnid

TAIDLUSRINGID

Keila advenTkogudus
põllu 5

Flamenco tantsurühm CAMINO 5. september kell 18.00
Bel Canto laulustuudio lastele 5. september kell 17.30
Laste tantsurühm SPEKTER 11. september kell 17.45
Sille Krooni Laulustuudio
mudilased 11. september kell 17.00
koolilapsed 11. september kell 18.00
Segakoor la&Do 13. september kell 18.00
Noorte segarühm PILLERKAAR 17. september kell 11.00
P/Ü lauljad 18. september kell 15.00
KEIKALI segarühm 19. september kell 20.00
Keila Noorte Brass 21. september kell 18.00
Keila linnaorkester 21. september kell 19.00
Reeda rühm 28. september kell 12.00
P/Ü tantsijad 28. september kell 12.00
Segakoor KEILA 2. oktoober kell 19.00
Naisansambel 4. oktoober kell 13.00

~Ausus
~Kohusetundlikkus
~Valmisolek vahetustega tööks (öövahetused)
~Valmisolek meeskonnatööks

Kasuks tuleb
~Arvutioskus
~Tõstukijuhi load (võimalus teha kohapeal)

Kasuks tuleb
-Arvutioskus
-Tõstukijuhi load (võimalus teha kohapeal)

Ettevõte pakub
- Stabiilset ja kaasaegset töökeskkonda
- Tööd maailma suurimas kaablitootmiskontsernis
- Väljaõpet ja jätkuvaid koolitusvõimalusi
- Väljaõppinud töötaja brutopalk alates 1100 €

Ettevõte pakub
~Stabiilset ja kaasaegset töökeskkonda
~ Tööd maailma suurimas kaablitootmiskontsernis
~Väljaõpet ja jätkuvaid koolitusvõimalusi
~Väljaõppinud töötaja brutopalk alates 1100 €

JUMALATEENISTUS
Laupäeval kell 11

PIIBLITUND
Laupäeval kell 12

Kandideerimiseks palume saata CV e-postile krista.anneljas.ex@prysmiangroup.comKandideerimiseks palume saata CV e-postile krista.anneljas.ex@prysmiangroup.com

Lisainfo telefonil 674 7466

PENSIONÄRIDELE JA
PERELIIKMETELE

5. oktoobril kell 19
Pärnus Endla teatri
etendus „Kõik naistest“.
Lavastus on eluline ja
lõbus.

KEIKALI naisrühm 11. oktoober kell 18.00
Naisrühm KOIDULA 11. oktoober kell 20.00
Kõhutants 16. oktoober kell 18.00
KUNSTIRINGID
Kunstiring SIRLETT 6. septenber kell 16.00
TARBEKUNSTIRINGID
Portselanimaal
edasijõudnutele 2. oktoober kell 18.00
algajatele 4. oktoober kell 18.00
Vitraaž~~~~~~ 3.~ oktoober~ kell~ 18.00~
Keraamika 5. oktoober kell 18.00
Lapitööd 2. oktoober kell 16.30

Sõidukulud 24/27 eurot
saab tasuda Keila Kultuu-
rikeskuses 19. septembril
kell 12-13.
Väljasõit Keila kirikuplatsilt
5. oktoobril kell 16.30.

Keila Pensionäride
Ühendus annab teada:

liikmemakse on võimalik
tasuda alates
21. septembrist igal
neljapäeval Keila Sotsiaal-
keskuse 2. korrusel
(Pargi 30-3)
kell 12.00-14.00.
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Keila Kultuurikeskus mälestab

kauaaegset tantsuõpetajat

Koidula
Kohvrit

ja avaldab kaastunnet
omastele.

Hüvastijätt laupäeval,16.09
kl 12 Keila Kultuurikeskuses

Mis tulemapeab - see tuleb.
Kellel saab otsa aeg - see läheb.
Minnes võtab ta lambist tule
ja süütab taevasse tähe.
Avaldame siirast kaastunnet

lähedastele

Koidula
Kohvri
kaotuse puhul.

Keila Kool

Koidula
Kohver

Langetame leinas pea
meie kalli

tantsuõpetaja mälestuseks.

KeVa segarühma tantsijad

Mälestame

Hille Toomi
Avaldame südamlikku

kaastunnet lähedastele.

Keila Pensionäride Ühendus

Mälestame head endist
töökaaslast

Peeter-Valter
Lähkrit

ja avaldame südamlikku
kaastunnet lähedastele.

Keila Perearstikeskuse
kollektiiv

Mälestamekurbusega
kauaaegset

õpetajat ja rühma loojat

Koidula
Kohvrit

Tunneme kaasa omastele.

Rahvatantsurühm Koidula
ja Ilma Adamson

Mälestame

Maida
Kaaristot

Meie kaastunne Kadrile ja
Mardile peredega.

Marju, Margus ja tüdrukud

Meie kaastunne Kaiale ja
Allanile,

sest meie hulgast on
lahkunud

Peeter-Valter
Lähker

Katre, Ave, Indrek, Raul

On igavikku lahkunud innukas
rahvatantsujuht

ja matemaatikaõpetaja

Koidula
Kohver

Mälestame ning avaldame
sügavat kaastunnet lähedastele.

Töökaaslased
Keila 1.Keskkooli päevilt

Mälestame

Koidula
Kohvrit

Avaldame südamlikku
kaastunnet lähedastele.

Keila Pensionäride Ühendus

Südamlik kaastunne Allanile
ja Helile

kalli isa ja äia

Peeter-Valter
Lähkri
surma puhul.

Keila Võrkpalliklubi

Südamlik kaastunne Marje
Everstile perega

armsa

EMA
surma puhul.

Perekonnad Lindmets, Mandel
ja Paalaroos

Koidula
Kohver

23. VI 1925 - 12.IX 2017

Keila linna teenetemärgiga
tunnustatud

rahvatantsuõpetajat
mälestab

Keila Linnavolikogu
Keila Linnavalitsus

MälestamekauaaegsetKeila
tantsuõpetajat

Koidula
Kohvrit

Kaastunne lähedastele.

SegarahvatantsurühmKeikal

Südamlik kaastunne
Vambo Kullerkannule

kalli ema

Asta Paasma
kaotuse puhul.

AS Utilitas Eesti

Sellest, kelleaeg su kõrvalt viis,
on taevas saanudsinukaitseingel.
Ta on su kõrvalalatika siis,
kui headussilitab, kui õelus salvab.
Ta ikka valvab.

Kallis Erle, südamlik
kaastunne armsa

EMA
kaotuse puhul.

Kolleegid Keila
Sotsiaalkeskusest

SSiinpilved, tuuled, päikene
kõik vanad tutvad on
Siin olgu suurvõi väikene -

kõik vanad sõbrad on.
/Juhan Liiv/

Ivar Mehide
21. VI 1946 – 16. IX 2015

2. surma-aastapäeval
mälestab abikaasa.

Kuulutused

MÜÜK/OST
Müüa turbabriketti, ümarat

ja kandilist puitbriketti, sõelutud
kivisütt, pelletit ja kütteklotse
võrkkotis. Transport Keilas ja
lähiümbruses tasuta. Tel 5359
3615. www.keilabrikett.ee

Toores lepp 32 €/rm, toores
kask 40 €/rm, toores haab 32 €/

rm, märg okaspuu 38 €/rm, met-
sakuiv 40 €/rm. Pikkus 30, 40 ja
50 cm. Vedu 3-7 rm kaupa. Tel
516 4278.

Müüa toored küttepuud - lepp
33 €/rm, sanglepp 36 €/rm, haab
36 €/rm, kask 39€/rm, saar 39 €/

rm. Kogus alates 7 rm, transport
hinna sees. Tel: 5551 8498.

Müüa saetud, lõhutud kütte-
puud - lepp, sanglepp, kask, met-
sakuiv okaspuu. Pikkus vastavalt
soovile. Kaminapuud 40 l võrgus
(lepp, kask). Tel 509 6735, halu-
kuller.ee

Väikeveod kuni 2,5 t. Kohale-
veoga liiv, muld, killustik, sõnnik,
turvas, asfaldipuru, betoon. Tel
509 2936.

Ostan Eesti-ja nõukogude-
aegset vanavara: raamatud,
nõud, märgid, fotod, postkaardid,
kohvrid, mündid, vinüülplaadid
jne. Tel 514 0618, 504 0999.

TÖÖ

AS SAMI Sauel võtab tööle
kvaliteedispetsialisti, CNC pai-
nutuspingi operaatori, CNC la-
serpingi operaatori. Täiendav
info ja kandideerimine telefo-
nil 5308 7205, sami@sami.ee,
www.sami.ee

Kamilla OÜ otsib osalise töö-
ajaga õmblejat. Asume Tallinnas
Kivimäe rongipeatuse lähedal.
Palun helistada mob 512 9951.

Usin-TR OÜ Keila Tehase 1 ot-
sib oma töökasse kollektiivi kok-
ka, abitöölist, juurviljatsehhi töö-
list, nõudepesijat. CV palun saata
irina.opmann@usin.ee või helista
505 5125.

muu

Pakume tööd kokale/köögi-
töölisele Paldiski Lõunasadama
terminalis. Tööaeg 8-16, vajadu-
sel aitame leida elamispinna. Info
5645 5355.

OÜ Harmet otsib Tutermaa
tehasesse soojakute remondilii-
ni töölisi, kelle tööülesandeks on
juba kasutuses olnud ehitussoo-
jakute renoveerimine. Eeldame
eelnevat ehitustöö kogemust.
Rohkem infot: Lauri Aasjärv, tel
5341 2263.

Pakume Keilas tööd ehitajale.
Projektipõhine kuni märts 2018.
Üldehitus-ja viimistlustööd. CV
saata: info@viimistlusehitus.ee.

Viljapuude lõikus ja kujunda-
mine, 5688 5527.

Kutsume Teid hispaania kee-
le kursustele. Tunnid toimuvad
teisipäeviti Täheruumis (Paldiski
mnt 19, Keila). Info ja registreeri-
mine a.s.wesman@gmail.com

Ehitusluba. Kasutusluba. Pro-
jekteerimine. Ehitise audit. Hoo-
nete seadustamine. 522 0023,
Mikk. Täname kliente, keda ole-
ma saanud aidata.

Korstnapühkija ja pottsepa
teenused. Ohtlike puude/okste
langetamine ning viljapuude lõi-
kamine. Muruniitmine (trimme-
riga). Tel nr: +372 5348 7318,
e-post igor@inkteenused.ee

Korstnapühkimine (sh nõue-
tekohane akt), ummistuste lik-
videerimine, küttekollete (sh
korstnad) ehitus ja remont.
Teostan töid ka nädalavahe-
tustel. Tel 5372 4993, e-post:
korstnapyhkija1@gmail.com

kinnisvara

Soovin osta kapitaalset re-
monti vajava 1-2-toalise korteri
Keilas. Sobiva korteri korral raha
kohe olemas. Tel 5463 3165.

Korralik üürnik soovib üürida

Lisainfo: 5697 9788.
Ettevõte pakub tööd pu-

hastusteenindajale ehituspoes
Laagris, osaline tööaeg graafiku
alusel (2 tööl, 2 vaba). Тööaeg
13.00-20.00. Tasu 375.-br. Lisa-
info E-R 9-17 5551 3231 Jana.

Toitlustusettevõte Keilas pa-
kub täiskohaga tööd kokale ja
pagar-kondiitrile ning osalise
tööajaga tööd müüja-teeninda-
jale (teenindamine väljaspool
Keilat, vajalik autojuhiluba). Tel
5684 1685.

Keilasse korterit. Tel 5331 5057.
Keila kesklinnas müüa heas

seisukorras korter 200 m2 ja 100
m2 kelder. Olemas aed, aiamaa
ja parkimiskoht autole. Tel 5344
1990.

Annan üürile 20 m2 suuruse
pinna 1. korrusel Keilas, Jaama 3.
Tel 515 3426.

Korralik pere soovib rentida
2-toalise korteri Keila linnas. Te-
lefon 53411297.

Müüa heas korras möbleeri-
tud 4-toaline korter Allika tn 1
hinnaga 92 000 eurot. Täpsem
info telefonil 503 0305.

Küttesüsteemide ehitus,
renoveerimine ja hooldus

Küsi meie käest
PAKKUMIST!

Pelletikatla komplekt al 1999€

Panasonic õhk-vesi soojuspump al 2999 €

Küttemeister
www.kyttemeister.ee
Pärnu mnt. 499, Laagri

tel 655 6680

KEILA NOOR, KES SA SOOVID KODU-
LINNA TEGEMISTES KAASA RÄÄKIDA,
TULE MÕTTETALGUTELE

TULEVIKU ARHITEKTID
28. septembril kell 16.00
Keskväljak 13A, Keila.

Söök ja jook on meie poolt!
Rohkem infot ja eelregistreerimine:
lisett@keilanoortekeskus.ee
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NÄDALALÕPU
SOODUSTUSED -20%

ALATES REEDEST
15.-17.09.2017

• Punane kanalihasalat
• Oa-singisalat

•Asuu sealihaga
• Mahlane sõstrakook

Kauplus avatud:
E - R 10.00-18.30
L 10.00 - 17.30

Tehase 1,
Keila (Terko hoov) www.usin.ee

Palju õnne!
SündinudJuubilarid

ÕIEKASK 85 (17.09) ESTON KUUS 04.09
HERMAN
VIRUNURM 05.09

REINHOLD
MATTHIESSEN 84 (21.09)

SELJERAND 83 (18.09)
EEVI VÄÄRSI 83 (21.09)
MATIRANDE 70 (21.09)

VEO-ja
KOLIMISTEENUS
Teenindame7
päeva nädalas Õnnitleb Keila linna Pensionäride Ühendus

ÕHKSOOJUSPUMBAD VENTILATSIOON
KONDITSIONEERID

ÕHKSOOJUSPUMBAGA SÄÄSTAD KÜTTEKULUDELT!
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